ISHpalette 価格改定のお知らせ

2026年 1 月

平素は ISHpalette をご使用いただきありがとうございます。

この度、ISHpalette Short hairpin amplifierに関しまして、昨今の原材料費、人

件費、輸送価格の高騰より 現在の価格を維持することが困難となってまいりました。

そこで、誠に不本意ではございますが、製品の価格改定を実施させていただきたく

存じます。

つきましては、4月1日受注分より新価格を適用いたしますので、

ご案内申し上げます。

商品の新価格は、裏面の一覧表をご覧ください。

何卒、余儀ない事情をご理解いただき、

今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

特注ヘアピンDNA・各種トライアルセット及びHybridization buffer・

Amplification bufferについては販売価格の変更はございません。

急な変更でご迷惑をおかけいたしますが、どうかよろしくお願いいたします。

ISHpalette ユーザーの皆様

お問い合わせ先： ネッパジーン株式会社
TEL：047-306-7222
FAX：047-306-7333

mail：info@nepagene.jp

変更前 変更後

価格品番

15,000円（税抜）

IPL-G-S23

IPL-G-S45

IPL-R-S41

IPL-R-S73

IPL-B-C-S72

IPL-B-C-A161

注文点数2-3点の場合

価格品番

各13,000円（税抜）

IPL-G-S23

IPL-G-S45

IPL-R-S41

IPL-R-S73

IPL-B-C-S72

IPL-B-C-A161

価格品番

16,000円（税抜）

IPL-G-S23

IPL-G-S45

IPL-R-S41

IPL-R-S73

IPL-B-C-S72

IPL-B-C-A161

価格品番

各14,000円（税抜）

IPL-G-S23

IPL-G-S45

IPL-R-S41

IPL-R-S73

IPL-B-C-S72

IPL-B-C-A161

注文点数1点の場合

注文点数4点以上の場合

価格品番

各12,000円（税抜）

IPL-G-S23

IPL-G-S45

IPL-R-S41

IPL-R-S73

IPL-B-C-S72

IPL-B-C-A161

価格品番

各13,000円（税抜）

IPL-G-S23

IPL-G-S45

IPL-R-S41

IPL-R-S73

IPL-B-C-S72

IPL-B-C-A161